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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN 
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 
Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 

www.uni-gjilan.net tel: +383 (0) 280390112 

Ref.nr.S~~ Dt. 22 1___Q3 2023 

i\ Ne baze te nenit 76 te Statutit te Universitetit "Kadri Zeka" ne Gjilan, dhe ne baze te Rregullores mbi 
\: Procedurat e Angazhimit te Bashkpuntoreve te Jashtem-me honorar, perkatesisht neni 12, si dhe ne 
\i konkursin e shpallur me date: 13.09.2023 me nr. 01/1633, si dhe nga mbledhja e mbajtur e Keshillit te 
ii Fakultetit te Shkencave Kompjuterike me date: 22.09.20223, Dekani i Fakultetit te Shkencave 
\: Kompjuterike mori kete : 
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·~ EMEROHET- Komisoni per shqyrtimin e dosjes se aplikanteve per angazhimin e personelit 
\lakademik ne Fakultetin e Shkencave Kompjuterike per vitin akademik 2023/2024 ne Fakultetin 
\\e Shkencave Kompjuterike te Universitetit Publik" Kadri Zeka" ne Gjilan. 
if 
l~ 
'i 

11\ 

Ii 
ii 
\:Komisoni ne kete perberje: 

1\ 

\\ .Prof.Asoc.Dr.Ragmi Mustafa- Kryetar, 

~.Prof.Asoc.Dr. Basri Ahmedi-anetar, 
II 

ii 
3 .Prof.Asoc.Dr.Ekrem Halimi-anetar. 
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,, "P~bf.Asoc.Dr.Artan Dermaku 
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